







ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

LERCARA FRIDDI

Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (Pa)Tel. 0918213969 - Fax 0918211224

Codice Meccanografico PAIS01100C ◆ Codice Fiscale 97173690823

E.mail: pais01100c@istruzione.it – pais01100c @pec.istruzione.it

Sito Web: www.iislercarafriddi.edu.it

CIRCOLARE N.415

I.I.S.S. "LERCARA FRIDDI"

Prot. 0004575 del 19/03/2024

IV (Uscita)

Lercara Friddi, 19-03-2024

Ai/alle docenti delle classi del liceo classico della sede di Valledolmo dell'Istituto di Istruzione Secondaria

Superiore Lercara Friddi

Ai genitori e agli/alle studenti/studentesse delle classi della sede di Valledolmo dell'Istituto

di Istruzione Secondaria Superiore Lercara Friddi

Alla responsabile di Sede Prof.ssa Calogera Fadale

Al personale ATA
Alla DSGA
Sito Web Istituzionale

OGGETTO: Partecipazione di tutte le classi del Liceo classico di Valledolmo allo spettacolo "The importance of being Earnest "di Oscar Wilde

Si comunica alle SS.LL. che, **in data 22-03-2024**, tutte le classi del Liceo Classico della sede di Valledolmo parteciperanno allo spettacolo teatrale in lingua inglese "*The Importance of Being Earnest*" di Oscar Wilde, messo in scena *dall'Erasmus Theatre Group*, presso il teatro Golden (Via Terrasanta, 60) di Palermo.

Lo spettacolo avrà inizio alle ore 9.00 e, dopo la fine della rappresentazione teatrale, il gruppo di studenti/studentesse visiterà il Villino Florio in Via Regina Margherita. È previsto il pranzo libero in zona; successivamente, il gruppo parteciperà alla visita della mostra fotografica di Letizia Battaglia, "L'estetica dell'infinito" presso i Cantieri Culturali della Zisa.

La Partenza da Valledolmo avrà luogo alle ore 7:00 e il rientro alle ore 18.00 circa.

Gli studenti e le studentesse dovranno consegnare le autorizzazioni per la partecipazione all'uscita didattica alla responsabile di sede, Prof.ssa Calogera Fadale, e verranno accompagnati/e dai/dalle seguenti docenti:

Proff.sse Fadale Calogera- Randazzo Katia- Maniscalchi Tanina, La Sala Anna Maria e Cosenza Monica (quest'ultima fino alle ore 13:00).

L'attività sopra descritta sarà realizzata grazie al Bus finanziato dall'Amministrazione Comunale di Valledolmo,

che ancora una volta si ringra	azia per la sua sen	sibilità e presenza,	con azioni concrete che sostengono
			La Dirigente Scolastica
			Prof.ssa Giovanna Lascari